- 1 -

中共厦门大学委员会文件

厦大委组〔2013〕29 号

关于龙小宁等同志职务任免的批复

经济学院：

你院《关于龙小宁等同志职务任免的请示》已悉。

经研究，同意

龙小宁同志任厦门大学经济学院经济学系主任；

赵建同志任厦门大学经济学院经济学系副主任；

赵西亮同志任厦门大学经济学院经济学系副主任；

林明同志任厦门大学经济学院统计系副主任；

唐礼智同志任厦门大学经济学院统计系副主任；

童锦治同志任厦门大学经济学院财政系主任；

- 2 -

王艺明同志任厦门大学经济学院财政系副主任；

刘晔同志任厦门大学经济学院财政系副主任；

郭晔同志任厦门大学经济学院金融系主任；

许文彬同志任厦门大学经济学院金融系副主任；

陈善昂同志任厦门大学经济学院金融系副主任；

彭水军同志任厦门大学经济学院国际经济与贸易系副主任

（主持工作）；

林季红同志任厦门大学经济学院国际经济与贸易系副主任；

靳涛同志任厦门大学经济学院经济研究所所长，免去其厦门

大学经济学院经济研究所副所长职务；

柏培文同志任厦门大学经济学院经济研究所副所长；

免去洪永淼同志厦门大学经济学院经济学系主任职务；

免去杨继国同志厦门大学经济学院经济学系副主任职务；

免去郭其友同志厦门大学经济学院经济学系副主任职务；

免去朱建平同志厦门大学经济学院统计系主任职务；

免去周永强同志厦门大学经济学院统计系副主任职务；

免去陈建宝同志厦门大学经济学院统计系副主任职务；

免去张铭洪同志厦门大学经济学院财政系副主任职务；

免去李晓峰同志厦门大学经济学院金融系主任职务；

免去郑甘澍同志厦门大学经济学院国际经济与贸易系主任

职务；

免去张明志同志厦门大学经济学院国际经济与贸易系副主

- 3 -

任职务；

免去陈其林同志厦门大学经济学院经济研究所所长职务。

特此批复。

中共厦门大学委员会

厦门大学

2013年3月2日

厦门大学办公室 2013 年 3 月 4 日印发